СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

__.03.2021                                                                             № __
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет на 2 квартал 2021
На основании статьей 15, 35, 43 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет на 2 квартал  2021 года согласно приложению.

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                             Г.И.Иргалиева

Глава муниципального образования

Пылаевский сельсовет:                                                                              В.А.Ненашев
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
Пылаевский сельсовет
Первомайского района

Оренбургской области

от __.03.2021 №___

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов муниципального образования Пылаевский
сельсовет на 2 квартал 2021
Раздел 1. Вопросы, планируемые к рассмотрению Советом

	№№

п.п
	Наименование рассматриваемых

вопросов
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	 июнь
	Комиссия Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет

	2.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 2020
	  июнь
	комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой финансовой политик и муниципальной

собственности и вопросам сельского муниципального

хозяйства

	3.
	 Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет на 3 квартал 2021

	  июнь
	 Постоянные депутатские, комиссии муниципального образования Пылаевский сельсовет

 Раздел 2.  Контроль и проверка исполнения актов Совета.

	№

п/п
	Наименование решения

Совета депутатов
	Сроки

исполнения
	Постоянная

депутатская комиссия

	1.
	О внесении изменений в бюджет на 2021 год, о ходе выполнения бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 2020
	июль
	комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой финансовой политики муниципальной

собственности и вопросам сельского и муниципального

хозяйства

Раздел 3.  Вопросы, рассматриваемые на заседаниях постоянных комиссий:

	№№

п.п
	Наименование рассматриваемых

вопросов
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 2021
	август
	комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой финансовой политике муниципальной

собственности и вопросам сельского и муниципального

хозяйства